t e FAPER
~/%;1/}J/€/in de “Educaciin YV @e/)ﬂ/fﬂj
ﬁ/ﬁ/{'ﬂfﬁ)’i{/{l{/ -D P(:}lﬂ/('//(/fﬁ(t ) Ié;'('ﬁﬂ(l/

@?ﬁ/ﬁr{t(/ﬂ

"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

REGISTRADO

P 44%@
f PABLO A. HUEL

JEFE DE DEPARTAMENTO
APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

Buenos Aires, 29 de junio de 2016.

VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: Mendoza
Rosario y San Rafael, dictados en cumplimiento del inciso f) del articulo 85 del Estatuto

Universitario, y

CONSIDERANDO:

Que la documentacion acompafiada y el informe de la Direccion de Titulos y |
Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusion de las carreras de
Licenciaturas con los convenios de articulacion y acreditacion académica, suscriptos entre la
Universidad Tecnolégica Nacional y los distintos Institutos, por parte de aquellos egresados,
como asimismo el cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes.

Que analizados los antecedentes la Comision de Ensefianza en su dictamen del
29 de junio de 2016, aconsejé el otorgamiento de titulos para diversos egresados.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
‘EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:



X

. . o
»‘/_/%/1(‘,}/@;5(’(( e %{/{mm«'ﬂ)z Y Mf/)ﬂl’/ﬁj
s Sy t
Cllninersidad Teancligica - Neeianal
7

@é{f/p yetcdle

"2016 - Aiio del Bicentenario de la Declaracién de la Independencia Nacional”

Pla

REGISTRADO

~

7 7 PABLO A. HUEL

JEFE DE DEPARTAMENTD
APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

ARTICULO 1°.- Autorizar al sefior Rector y a los sefiores Decanos que corresponda a

otorgar los titulos y expedir los diplomas que a continuacién se indican, de acuerdo con lo

que establece el inciso q) del articulo 53 e inciso c) del articulo 70 del Estatuto Universitario:

FACULTAD REGIONAL MENDOZA:

Registro N° Apellido y Nombres

905

906

MATEO GOMEZ, Gisela
Cecilia

RUIZ, Alejandra Carola

FACULTAD REGIONAL ROSARIO:

907

908

909

910

11

VELAZQUEZ, Maria Ileana

FREGENAL, Magali Noelia

D’ANGELO, Guido

LANESE, Marcos Maria

FATTORE, Juliano

Documento

D.N.I. 32.627.035

D.N.I. 26.082.362

D.N.I. 32.698.812
D.N.I. 32.515.614

D.N.I. 35.452.332

D.N.I. 35.584.235

D.N.I. 33.406.069

Titulo

Licenciada en Adminis-
tracién de Empresas
Licenciada en Adminis-

tracion de Empresas

Licenciada en Tecnologia
Médica

Licenciada en Comercia-
lizacion

Licenciado en Gestion de
Negocios ~ Agroalimen-
tarios

Licenciado en Gestion de
Negocios  Agroalimen-
tarios

Licenciado en Gestion de
Negocios  Agroalimen-

tarios



X

1 TxT
Winisteria de “Educaciin v _CJF/)(W/FJ
C/////iaﬁﬁji(/(a/ -%lﬂ/fr/?/(’ﬁ(& /I Ié;'fdﬂ(l/

R ectarade

"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracién de la Independencia Nacional”

REGISTRADDO
Pl M

7 PABYO A. HUEL
JEFE DE DEPARTAMENTO
APOYO AL CONSEJQ SUPERIOR

FACULTAD REGIONAL SAN RAFAEL:

912 BARRERA, Gonzalo Nicolas

913 ARCO, Jorge Ariel

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1520/2016

UTN

mel
EAHL
(X (V)

D.N.I. 30.567.922

D.N.L 32.066.409

Licenciado en Adminis-
tracion de Empresas
Licenciado en Adminis-

tracion de Empresas

A.U.S. RICARDOF. O. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2
	Page 3

